ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:            /UBND-KTTH Ninh Thuận, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v chuẩn bị các nội dung

báo cáo phục vụ đoàn công tác

của Chính phủ làm việc với địa

phương (định kỳ hàng tháng)

 Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Tiếp nhận các văn bản của Thủ tướng Chính phủ, cụ thể:

- Quyết định số 853/QĐ-TTg ngày 17/7/2023 về việc điều chỉnh phân

công Thành viên Chính phủ chủ trì làm việc với các địa phương về tình hình sản

xuất kinh doanh, đầu tư xây dựng và xuất nhập khẩu trên địa bàn;

- Công văn số 650/TTg-QHĐP ngày 17/7/2023 về việc triển khai nhiệm

vụ của các Thành viên Chính phủ làm việc với các địa phương,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thường xuyên theo dõi, bám sát kế hoạch

làm việc với tỉnh của Thành viên Chính phủ (Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải

Nguyễn Văn Thắng) chủ trì, phối hợp với các cơ quan, địa phương liên quan

chuẩn bị các nội dung báo cáo phục vụ đoàn công tác, cung cấp thông tin, số

liệu, cử cán bộ phối hợp thực hiện và giải quyết vướng mắc của tỉnh; chủ động,

đề xuất, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo, triển khai kịp thời đảm bảo đạt hiệu quả.

2. Giao các Sở, ngành, địa phương phối hợp chặt chẽ với Sở Kế hoạch và

Đầu tư để hoàn thiện báo cáo theo yêu cầu của đoàn công tác; yêu cầu các nội

dung báo cáo phải đảm bảo chất lượng, đáp ứng yêu cầu theo đề nghị của Sở Kế

hoạch và Đầu tư, nhất là phải đảm bảo về thời gian./.

(Gửi kèm các văn bản của Thủ tướng Chính phủ)

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV, BTCD;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T16:19:38+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T16:30:32+0700

		2023-07-18T16:30:44+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-18T16:31:01+0700